ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
________________________________________________________________

от 13 сентября 2018 г. № 70

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 104

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от                29.12 2004 № 190-ФЗ; Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.09.2001 № 136-ФЗ; Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;   Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27 .07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»; Федеральным законом Российской Федерации от 25.06. 2002 № 73-ФЗ ”Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»; Приказом Минэкономразвития России от 13.09.2011 №475 «Об утверждении перечня документов, необходимых для приобретения прав на земельный участок», администрация Купцовского сельского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 104:
1.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
2.5. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 рабочих дней с момента регистрации поступившего заявления.
           2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре муниципальных услуг в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                       В.А.Вдовин